
 

 

 

 

 

SURAT TUGAS MENGAJAR 

Nomor : 1717/F.05/WR.II/X/2025 

 

Wakil Rektor II Institut Kesenian Jakarta (IKJ) dengan ini menugaskan : 

 

Nama : Dr. Rina Yanti Harahap, M.Sn. 

NUPTK  : 2349759660230173 

Jabatan : Tenaga Pendidik Tetap  

Fakultas : Fakultas Film dan Televisi 

Semester : Ganjil Tahun Akademik 2025/2026 

TMT : 01 September 2025 s.d. 10 Januari 2026 

Mata Kuliah :  

 

Demikian Surat Penugasan ini agar dapat dilaksanakan sebagaimana mestinya. 

 

 

Jakarta, 10 Oktober 2025 

Wakil Rektor II, 

 

 

 

 

Dr. Suzen HR Tobing, S.Sn., M.Hum. 

 

Tembusan: 

Yth. 1. Rektor (sebagai laporan) 

2. Wakil Dekan II Fakultas Film dan Televisi 

3. Kepala Bagian Kesekretariatan dan SDM 

4. Kepala Sub Bagian SDM Fakultas Film dan Televisi 

5. Kepala Sub Bagian Keuangan Fakultas Film dan Televisi 

 

 

 

 

NO MATA KULIAH KODE MK SKS PRODI SEM HARI / WIB 

1. 
Pengantar Produksi 

Film Dan Televisi Kls. B 
912611203 2 

Televisi dan Film 

(S.1) 
1 Selasa, 08.00 - 09.40 

2. 
Rencana Distribusi dan 

Eksibisi Film (Mayor) 
912615403 4 

Televisi dan Film 

(S.1) 
5 Selasa, 10.00 - 12.00 



INSTITUT KESENIAN JAKARTA

Jalan Cikini Raya 73 Komplek Taman Ismail Marzuki, Menteng, Jakarta Pusat, DKI Jakarta

Website : www.ikj.ac.id / e-Mail : akademik@ikj.ac.id / Telepon : (021) 230-6127

ISI PRESENSI MAHASISWA

TELEVISI DAN FILM

2025 GASAL

Mata kuliah : 912611203 - Pengantar Produksi Film Dan Televisi Nama Kelas : B

No NIM NAMA

TATAP MUKA

2

Sep

2025

9

Sep

2025

16

Sep

2025

23

Sep

2025

30

Sep

2025

7

Okt

2025

14

Okt

2025

21

Okt

2025

28

Okt

2025

4

Nov

2025

11

Nov

2025

18

Nov

2025

25

Nov

2025

8

Des

2025

16

Des

2025

6

Jan

2026

Peserta Reguler

1 1230150043 IGNATIUS MORENO H H A H H H H H S H H H H H A H

2 1250150040 LANGIT AULIA ANGGARA H H H H H H H H S S H H H H H H

3 1250150041 LOISA IRIANI BR SEMBIRING H H H H H H H H H H H H H H H H

4 1250150042 M.FAKHRI ALFARISI H H H A H H H H H A A A A A A A

5 1250150043 MAHOGANY ATTAR ZABIDI H H H H H H H H H H H H H H H H

6 1250150044 MALIK RASHID ARMANSYAH H H S H H H A H A A H H H H H H

7 1250150045 MARISKA ANITA MUHADI H H H H H H S H A   H H H H A H

8 1250150046 MOCH IQBAL H H H H H H A H A H H H H H H H

9 1250150047 MOCHAMAD FADHIL NAUFAL H H H H H H A H H H H H H H A H

10 1250150049 MUHAMMAD ABU DZAR GHIFARI H H H H H H H H H H H H H H A H

11 1250150050 MUHAMMAD ARSYAD ASHIDIQI I S A H H H A H H S H A H A A H

12 1250150051 MUHAMMAD FALIQ MELVERN RAMEYZA H I H H H H H H A H H A H H A H

13 1250150052 MUHAMMAD RAFI ABDILLAH H H H H H H H H H H H H H H A H

14 1250150053 MUHAMMAD THOORIQ H H H H H H A H H H A A H H A H

15 1250150054 NABHAN FAQIH NAUFAL   H H H H H H H A H H H H H A H

16 1250150055 NAHLAH RIZKA LAYAHTASIBAH H H H H H H H H H H H A H H A H

17 1250150056 NAILAH AZZAHRA H H H H H H H H H H H H H H H H

18 1250150057 NURAHMAD AMIN H H H H H H H H H H H H H H A H

19 1250150058 OSIRIS SHIVA AVATARA CHANDRAWISESA H H H H H H H H H H H H H H A H

20 1250150059 PUAN AURA JINGGA H H H H H H A H A H H H H H A H

21 1250150060 RADEN HERJUNO DARPITO HARYOPUTRA H H H H H H H H H H A H H H A H

22 1250150061 RADITHYA RANU POETRA H H H H H H H H H H H H H H A H

23 1250150063 RADJA PASHA H H H H H H H H H H H H H H H H

24 1250150064 RANUARI DAFFA RAHMAWAN H H H H A H H H A H A H H H H H

25 1250150065 RAY SANDHI PARUDA PRADAYAN H H H H S H H H S H H H H H A H

26 1250150066 RAYHAN FIRABBI H H H H H H H H H H H H H H A H

27 1250150067 REYVAN SURYA PUTRA HANDOKO H H H H A H H H A A H H H H A A

28 1250150068 RINGGO QOLBU MAHDAFIQIA H H H H H H S H A A A A H H A H

29 1250150069 SAHEL FATTAH GHOTHOFAN H H H H H H H H H H H H H H A H

30 1250150070 SALWA ALBIAH A H H A S A A A A A A A A A A A

Dicetak oleh: Rina Nafisatuhananik, pada 26 Januari 2026 10:37:21 WIB | siakadcloud.ikj.ac.id/siakad/rep_isiabsensi

1/26/26, 10:37 AM Laporan Hasil Presensi Mahasiswa

https://siakadcloud.ikj.ac.id/siakad/rep_isiabsensi 1/3



INSTITUT KESENIAN JAKARTA
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Website : www.ikj.ac.id / e-Mail : akademik@ikj.ac.id / Telepon : (021) 230-6127

ISI PRESENSI MAHASISWA

TELEVISI DAN FILM

2025 GASAL

Mata kuliah : 912611203 - Pengantar Produksi Film Dan Televisi Nama Kelas : B

No NIM NAMA

TATAP MUKA

2

Sep

2025

9

Sep

2025

16

Sep

2025

23

Sep

2025

30

Sep

2025

7

Okt

2025

14

Okt

2025

21

Okt

2025

28

Okt

2025

4

Nov

2025

11

Nov

2025

18

Nov

2025

25

Nov

2025

8

Des

2025

16

Des

2025

6

Jan

2026

Peserta Reguler

31 1250150071 SEILIA ERUNISA FAYOLA H H H H H H H H H S H H H H H H

32 1250150072 SHEVA BRILIANT BAGASKARA H H H H H H H H A H H H H H A H

33 1250150073 SYADILLA PUTRI SAUMI H H H H H H H H H H A H H H A H

34 1250150074 SYALWA RISTIANNISA H H H H H H H H I H H H H H H H

35 1250150075 TONI VANGIAKAN H H H H H H A H H H H H H H A H

36 1250150076 TRISTAN REIHAN MAULANA H H H H H H H H H H H H H H H H

37 1250150077 YANZA SHAFAL MULHI H S H H H H H H H A H H H H A H

38 1250150078 ZAHIR MAHALLI PRANA H H H H H H H H H H H H H H H H

39 1250150079 ZHEVA GRACIA DURAND H H H H H H H H H H A A H H H H

40 1250150080 VALLEROSIUS CENO ROSY TURNIP H H H H H H H H H H H H H H A H

Paraf Ketua Kelas  

Paraf Dosen  
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INSTITUT KESENIAN JAKARTA

Jalan Cikini Raya 73 Komplek Taman Ismail Marzuki, Menteng, Jakarta Pusat, DKI Jakarta

Website : www.ikj.ac.id / e-Mail : akademik@ikj.ac.id / Telepon : (021) 230-6127

LAPORAN NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA

Program Studi S1 Televisi dan Film

Periode 2025 Gasal

Mata kuliah : Pengantar Produksi Film Dan Televisi Nama Kelas : B

Kelas / Kelompok :

Kode Mata kuliah : 912611203 SKS : 2

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS INDIVIDU

(20,00%)

UTS

(30,00%)

UAS

(40,00%)

KEHADIRAN

(10,00%)
Nilai Grade Lulus

Sunting

KRS?
Info

1 1230150043 IGNATIUS MORENO 80.00 80.00 75.00 81.25 78.13 B ✔  

2 1250150040 LANGIT AULIA ANGGARA 0.00 75.00 75.00 87.5 61.25 C ✔  

3 1250150041 LOISA IRIANI BR SEMBIRING 90.00 65.00 80.00 100 79.50 B ✔  

4 1250150042 M.FAKHRI ALFARISI 0.00 80.00 0.00 50 29.00 E  

5 1250150043 MAHOGANY ATTAR ZABIDI 80.00 85.00 75.00 100 81.50 A ✔  

6 1250150044 MALIK RASHID ARMANSYAH 0.00 95.00 70.00 75 64.00 C ✔  

7 1250150045 MARISKA ANITA MUHADI 0.00 87.00 75.00 75 63.60 C ✔  

8 1250150046 MOCH IQBAL 0.00 95.00 85.00 87.5 71.25 B ✔  

9 1250150047 MOCHAMAD FADHIL NAUFAL 80.00 90.00 77.00 87.5 82.55 A ✔  

10 1250150049
MUHAMMAD ABU DZAR

GHIFARI

80.00 90.00 0.00 93.75
52.38 D

 

11 1250150050 MUHAMMAD ARSYAD ASHIDIQI 0.00 80.00 0.00 50 29.00 E  

12 1250150051
MUHAMMAD FALIQ MELVERN

RAMEYZA

0.00 80.00 75.00 75
61.50 C ✔

 

13 1250150052 MUHAMMAD RAFI ABDILLAH 0.00 80.00 85.00 93.75 67.38 B ✔  

14 1250150053 MUHAMMAD THOORIQ 80.00 70.00 0.00 75 44.50 E  

15 1250150054 NABHAN FAQIH NAUFAL 0.00 70.00 70.00 81.25 57.13 C ✔  

16 1250150055 NAHLAH RIZKA LAYAHTASIBAH 0.00 70.00 78.00 87.5 60.95 C ✔  

17 1250150056 NAILAH AZZAHRA 80.00 60.00 75.00 100 74.00 B ✔  

18 1250150057 NURAHMAD AMIN 85.00 95.00 75.00 93.75 84.88 A ✔  

19 1250150058
OSIRIS SHIVA AVATARA

CHANDRAWISESA

0.00 70.00 70.00 93.75
58.38 C ✔

 

20 1250150059 PUAN AURA JINGGA 90.00 80.00 75.00 81.25 80.13 A ✔  

21 1250150060
RADEN HERJUNO DARPITO

HARYOPUTRA

0.00 80.00 80.00 87.5
64.75 C ✔

 

22 1250150061 RADITHYA RANU POETRA 80.00 80.00 80.00 93.75 81.38 A ✔  

23 1250150063 RADJA PASHA 80.00 80.00 70.00 100 78.00 B ✔  

24 1250150064 RANUARI DAFFA RAHMAWAN 0.00 80.00 75.00 81.25 62.13 C ✔  

25 1250150065
RAY SANDHI PARUDA

PRADAYAN

0.00 65.00 80.00 81.25
59.63 C ✔

 

26 1250150066 RAYHAN FIRABBI 80.00 75.00 77.00 93.75 78.68 B ✔  

27 1250150067
REYVAN SURYA PUTRA

HANDOKO

0.00 80.00 0.00 68.75
30.88 E

 

28 1250150068 RINGGO QOLBU MAHDAFIQIA 0.00 90.00 70.00 62.5 61.25 C ✔  

29 1250150069 SAHEL FATTAH GHOTHOFAN 90.00 95.00 80.00 93.75 87.88 A ✔  

30 1250150070 SALWA ALBIAH 0.00 0.00 0.00 12.5 1.25 E  

31 1250150071 SEILIA ERUNISA FAYOLA 0.00 0.00 80.00 93.75 41.38 E  

32 1250150072 SHEVA BRILIANT BAGASKARA 85.00 0.00 77.00 87.5 56.55 C ✔  

33 1250150073 SYADILLA PUTRI SAUMI 0.00 90.00 73.00 87.5 64.95 C ✔  

34 1250150074 SYALWA RISTIANNISA 90.00 90.00 90.00 93.75 90.38 A ✔  

35 1250150075 TONI VANGIAKAN 80.00 95.00 78.00 87.5 84.45 A ✔  

36 1250150076 TRISTAN REIHAN MAULANA 0.00 80.00 78.00 100 65.20 C ✔  

37 1250150077 YANZA SHAFAL MULHI 0.00 85.00 90.00 81.25 69.63 B ✔  

38 1250150078 ZAHIR MAHALLI PRANA 0.00 90.00 80.00 100 69.00 B ✔  

39 1250150079 ZHEVA GRACIA DURAND 0.00 65.00 70.00 87.5 56.25 C ✔  

40 1250150080
VALLEROSIUS CENO ROSY

TURNIP

0.00 90.00 82.00 93.75
69.18 B ✔

 

Rata-rata nilai kelas 33.25 75.18 65.63 83.91 63.85 C

Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Minggu, 25 Januari 2026 oleh ari

Tanggal Cetak : Senin, 26 Januari 2026, 10:38:13

Paraf Dosen :

Dr. RINA YANTI HARAHAP, M.Sn.        
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